tebantur, et publico notae, in imperio intercedentes muta-

tiones, Nos plene convictos reddiderunt, stantibus moderuis

rerum adjunctis, — obligationes ex pactis conventis proflu-

entes exequendi potestatem Xobis amplius haud superman-

suram. Etiamsi casus emergerent, — ut remotis politicis

involutionibus, praesentes aspeetiis aliam faciem induerent
;

conveutio nihilominus, qua mediante complures praecipui

status Imperii, — viuculo unionis soluto in peculiarem con-

foederationem coaluerunt ; — posteaquam haec 12-a Julii

a. c. Parisiis subscripta, et a coucernentibus partibus rati-

habita est, — omuem eatenus conceptam spem inter-

cidit."

„Cum proinde de eo praeviis motivis intimé convicti

simus : quod partes officii Nostri, qua Supremum Imperii

caput, amplius explere nequeamus, — animi Nostri recti-

tudo et dignitatis Nostrae ratio a Xobis deposcit : ut Coro-

nae renunciemus, quae tamdiu tantum pretium in oculis

Kostris habere potuit, donee fiduciae, quam Eiectores, prin-

cipes, status, et reliqua imperii commembra in Xobis collo-

carunt, correspondere, — et assumtis obligationibus satis-

facere Xobis integrum fuerat."

„Qua propter vinculum hucadusque, Xos,

corpori Status Romano-Germanici imperii
alligans pro soluto babemus. DignitateDi, et offi-

cium Supremi Imperii capitis per unionem confoederatorum

Rhenanorum Statuum pro cessante, — Xosque per id ab

omnibus assumtis erga Impérium romano-germanieum obli-

gationibus absolutos consideramus. — Coronam proinde

Imperii Romano-G-ermanici, — motivo hujus dignitatis huc-

adusque gestam prout et Régimen ejusdem imperii harum

serié d e p o n i m u s."

„Hac occasione una Electores, Principes, et Status,

nec non omnes ad praefatum impérium spectantes, specia-

liter ver commembra etiam supremorum imperialium judi-

— 118 —

ciorum ot rcliquos imperii servitores ab obligationibus suis,

quibiis NobÍ8, qiia legali supremo imperii capiti per consti-

tutionem obstricti eraut, — benignc absolvimus. — G e r-

111 a n i c a s e c o n v e r s o p r u v i n c i a s N o s t r a s, e t

1 m p e r i a 1 e 3 d i t i o n e s vicissim ab omnibus obligationi-

bus suis, quas in praoseus .sub quocuiique titulo erga irape-

riura Roinano-germanieuiu habuerunt, immunes declaramus,

eosdemque in unione suacum Integro Austriaco
Status corpore, ut Imperátor Austriae (ime e

szavakkal compingáltatott az austriai birodalom) penes re-

stituta, et subsistenlia cum omnibus potentiis, et vicinis sta-

tibus pacifica rerum adjuncta, ad eum felicitatis, et